Intex Pool Intex 28039, Hulle, Grau, 4,5
m, 2,2 m, 84 cm, 18,5 kg

Grau
Gruppe Spielzeugzubehor
Hersteller Intex Pool
Hersteller Art. Nr. 28039
EAN/UPC 6941057404028

Beschreibung

Intex 28039. Produkttyp: Hulle, Produktfarbe: Grau, Poolbreite (max.): 4,5 m.
Gewicht: 18,5 kg. Verpackungsbreite: 101,6 mm, Verpackungstiefe: 304,8 mm,
Verpackungshohe: 266,7 mm

Hauptmerkmale

Gewicht
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Poolbreite (max.)
Produktfarbe
Produkttyp

Ausfuhrliche Details

Gewicht

Paketgewicht
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe

Verpackungsbreite

Anzahl

Allgemein
18,5 kg
304,8 mm
266,7 mm
101,6 mm
45m
Grau

Halle

Gewicht & Abmessungen
18,5 kg
Verpackungsinformation
20,7 kg
304,8 mm
266,7 mm
101,6 mm
Lieferumfang
1
Funktionen



lImconex

Poolbreite (max.)
Produktfarbe
Poolhéhe (max.)
Poollange (max.)

Produkttyp

45m
Grau

84 cm
22m

Hulle



